MASTER LEDspot
GU10 UltraEfficient
MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM 830 EELA
LED reflektor Philips Ultra Efficient GU10 LED představuje dokonalé modernizační
svítidlo, které vašim zákazníkům pomůže ušetřit energii a peníze díky vysoce
kvalitním, trvanlivým a mimořádně energeticky účinným LED zdrojům.
Údaje o produktu
Obecné informace

830 EELA
Full EOC 872016930794000
Objednací kód 30794000
Číslo materiálu (12NC) 929003796002
Číslování – počet v balení 1
Celková hmotnost (kus) 0,050 kg
EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8720169307940
Číslování SAP – balení v krabičce 10
Pouzdro – EAN/UPC 8720169307957
Rozměrové výkresy
D
C
Product D C
MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM 830 EELA 50 mm 54 mm
Fotometrické údaje
2024-04-22
 1 x 9290037960 2.1W 3000K
1 x 375 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.04
Service downward 0.96
Imax 576 cd
BS (1/2Imax) o2 x 20
BS (1/2E0) o2 x 18
Polar intensity diagram
(cd) 0o
180o
30oo30
60oo60
90oo90
120oo120
150
300
450
600
750
Cartesian intensity diagram
(c
d)
0
150
300
450
600
750
-60o -40o -20o 0o 20o 40o 60o
Beam diagram
h
h(m)
(m) (lx) VBA 1/2Imax
1/2E0
E0 d(m)
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)
1.0 576 0.73 0.65
1.5 256 1.09 0.97
2.0 144 1.46 1.30
2.5 92 1.82 1.62
3.0 64 2.18 1.95
3.5 47 2.55 2.27
4.0 36 2.91 2.60
4.5 28 3.28 2.92
o2 x 20maxI2/1
Visual impact diagram